
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Новотепловская  

основная общеобразовательная школа» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

   22.10.2013 г.                             № 32 

 

О разработке плана мероприятий 

 («дорожной карты») образовательным 

учреждением «Повышение эффективности  

и качества услуг в сфере образования»  

на 2013-2018 годы»  

 

       В соответствии с указом Президента  Российской Федерации от 7 мая 

2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной 

социальной политики» и  распоряжением Правительства  Российской 

Федерации от 30 декабря 2012 года №2620-р «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности образования и науки», на 

основании Постановления Правительства Оренбургской области от 30 апреля 

2013 года № 348-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

«Повышение эффективности и качества услуг в сфере образования 

Оренбургской области» на 2013-2018 годы, на основании  Постановления 

Администрации муниципального образования Бузулукский район 

Оренбургской области от 08.10.2013 года №1585-П «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества 

услуг в сфере образования муниципального образования Бузулукский район» 

на 2013-2018 годы, Приказа № 386 а отдела образования администрации 

Бузулукского района «О разработке плана мероприятий («дорожной карты») 

образовательными учреждениями Бузулукского района «Повышение 

эффективности и качества услуг в сфере образования» на 2013-2018 годы» от   

22.10.2013 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Уколовой Л.В.: 

1.1. Разработать план мероприятий («дорожная карта»)  «Повышение 

эффективности и качества услуг в сфере образования МОБУ 

«Новотепловская основная общеобразовательная школа» на 2013-

2018 годы  

Срок: до 11.01.2014г. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


